姫路市公告第 ７７ 号

令和 ８年 ２月２５日

姫路市長  清 元 秀 泰

姫路市立美術館総合管理業務委託に係る制限付一般競争入札の実施

について

標記の件について、下記のとおり公告する。

                  記

１ 制限付一般競争入札に付する事項

⑴ 業務名

姫路市立美術館総合管理業務委託

⑵ 業務の概要

姫路市立美術館における総合管理業務

⑶ 履行場所

姫路市本町６８番地２５

⑷ 業務期間

令和８年４月１日から令和９年１２月３１日まで

⑸ 最低制限価格

  無

２ 入札に参加する者に必要な資格

  姫路市立美術館総合管理業務委託募集要項に定めるとおりとする。

３  制限付一般競争入札参加申込書等の配布の期間及び場所

  姫路市立美術館総合管理業務委託募集要項に定めるとおりとする。

４  入札及び開札の日時及び場所

 ⑴ 入札日時

令和８年３月２４日（火） 午前１０時００分

⑵ 実施場所

姫路市立美術館 講堂（姫路市本町６８番地２５）

５  入札の無効に関する事項

  姫路市立美術館総合管理業務委託募集要項に定めるとおりとする。

６  入札保証金及び契約保証金等に関する事項

⑴  入札保証金は、免除する。

⑵  契約保証金を納付すること。ただし、姫路市契約規則第２９条第１項（昭和６

２年姫路市規則第２９号）に該当する場合、契約保証金の納付を免除することが

ある。

７ 制限付一般競争入札の実施

⑴ 本件は、姫路市立美術館総合管理業務委託募集要項に基づき実施する。

  姫路市立美術館総合管理業務委託募集要項は、姫路市役所ホームページで提供

する。(https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000032771.html)

⑵ 担当部署及び連絡先

姫路市観光経済局観光コンベンション室美術館総務課

〒６７０－００１２ 姫路市本町６８番地２５

  電話：０７９－２２２－２２８８